2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

Tipo di accesso

(1)

accesso atti
generalizzato

accesso atti
generalizzato

accesso atti
generalizzato

accesso atti
generalizzato

accesso atti
generalizzato

accesso atti
generalizzato

accesso atti
generalizzato

accesso semplice

Data di arrivo

15/01/2021
15/01/2021

08/02/2021

12/02/2021

08/03/2021

15/03/2021

04/06/2021

25/07/2021

partecipante
concorso

partecipante
concorso

partecipante
concorso

docente

partecipante
concorso

docente

partecipante
concorso

partecipante
concorso DD
510/2020

Oggetto
dell'istanza

atti concorso
DSGA

atti concorso
DSGA

atti concorso
DSGA

domande di
mobilita dirigenti
scolastici con
documentrazione
allegata
a.s.2020/21

atti concorso
DSGA

domande di
mobilita dirigenti
scolastici con
documentrazione
allegata
a.s.2020/21

atti concorso
straordinario
docenti

composizione
commissione
concorso

Presenza controinteressati

(2)
no
no

no

si

no

si

no

no

accoglimento

accoglimento

accoglimento

rigetto

accoglimento

rigetto

differimento

rigetto

Sintesi della motivazione

Data . . .
X dell'accoglimento parziale o del
provvedimento ..
diniego
28/1/2021
11/2/2021
25/2/2021
atti endoprocedimentali
10/03/2021 contenenti dati sensibili, non
ostensibili
25/03/2021
atti endoprocedimentali
12/04/2021 contenenti dati sensibili, non
ostensibili
iter concorsuale non concluso in
7/6/2021 quel periodo e rinvio a data di
pubblicazione esito
03/08/2021 infondata,pubblicazione su sito

USR Lombardia gia presente



