n.	ANNO	Tipo di accesso (1)	Data di arrivo	Mittente	Oggetto dell'istanza	Presenza controinteressati (2)	Esito (3)	Data provvedimento	Sintesi della motivazione dell'accoglimento parziale o del diniego
1	2021	accesso atti generalizzato	15/01/2021	partecipante concorso	atti concorso DSGA	no	accoglimento	28/1/2021	
2	2021	accesso atti generalizzato	15/01/2021	partecipante concorso	atti concorso DSGA	no	accoglimento	11/2/2021	
3	2021	accesso atti generalizzato	08/02/2021	partecipante concorso	atti concorso DSGA	no	accoglimento	25/2/2021	
4	2021	accesso atti generalizzato	12/02/2021	docente	domande di mobilità dirigenti scolastici con documentrazione allegata a.s.2020/21	si	rigetto	10/03/2021	atti endoprocedimentali contenenti dati sensibili, non ostensibili
5	2021	accesso atti generalizzato	08/03/2021	partecipante concorso	atti concorso DSGA	no	accoglimento	25/03/2021	
6	2021	accesso atti generalizzato	15/03/2021	docente	domande di mobilità dirigenti scolastici con documentrazione allegata a.s.2020/21	si	rigetto	12/04/2021	atti endoprocedimentali contenenti dati sensibili, non ostensibili
7	2021	accesso atti generalizzato	04/06/2021	partecipante concorso	atti concorso straordinario docenti	no	differimento	7/6/2021	iter concorsuale non concluso in quel periodo e rinvio a data di pubblicazione esito
8	2021	accesso semplice	25/07/2021	partecipante concorso DD 510/2020	composizione commissione concorso	no	rigetto	03/08/2021	infondata,pubblicazione su sito USR Lombardia già presente